9
N del Registro

A.M.A.T.

Azienda Municipalizzata Autotrasporti - Taranto

DELIBERAZIONE ORIGINALE DELLA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

OGGETTO

Presa atto liquidazione indennitad di fine rapporto in favore del dipendente
sig. RUBINO Angelo.

L'anno millenovecentonovant ..~~~ . BT ik bl R . - At S
Glmesa gy 2o arS - . ,alleore [ 99°00 - _— in TARANTO e nella

sede dell'Azienda;
si ¢ riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, la Commissione Amministratrice nelle persone
dei Signori:

|, Fracesco W. , POGGI (a.d.) | PRESIDENTE

Arturo MAST ff.
"""" (Giusta delega del 04/07/1991)
4 Giuseppe MASTROMARINO (a.g.)

Assiste il Direttore dell'Azienda

Svolge le funzioni di Segretario della Commissione il Sig.

I1 Presidente constatato il numero legale degli intervenuti dichiara aperta la seduta.

LA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

— VISTA la nota dell'Ufficio Personale prot.n.963/UP/92 del 25/09/1992 con la quale
viene cammicato che 1'agente RUBINO Angelo, assunto il 02/08/1971, ha risolto il
suo rapporto di lavoro per raggiunti limiti di et3;




- PRESO ATTO che all'agente di cui sopra compete, ai sensi della Legge 29/maggio/
1982, n.297, un'indennita lorda per T.F.R. di £.41.047.925.= (quarantunomilio-
niquarantasettemilanovecentoventicingque), cosi come si evince dal prospetto re-—
datto dall'Ufficio Retribuzioni che viene allegato al presente provvedimento co
me parte integrante e sostanziale;

- PRESO ATTO, altresi, che la ritenuta fiscale, determinata a norma della Legge
n. 482 del 26/09/1985, ammonta a £.6.136.304.= (seimilionicentotrentaseimilatre
centoquattro);

- CHE, pertanto, allo stesso agente compete una indennitd netta di £.34.911.621.=
(trentaquattromilioninovecentoundicimilaseicentoventuno);

- A VOTI unanimi e con il voto consultivo favorevole del Direttore di esercizio

DELIBERA

- di prendere atto che con la data del 25/ottobre/1992 il dipendente RUBINO Ange-
lo ha risolto il proprio rapporto di lavoro con 1'AMAT per raggiunti limiti di
eta;

- di prendere atto della indnenitd dovuta per T.F.R. all'ex agente RUBINO Angelo
nella misura di £.41.047.925.= (quarantunomilioniguarantasettemilanovecentoven—
ticingue) al lordo delle ritenute fiscali, cosl come si evince dal prospetto re
datto dall'Ufficio retribuzioni che viene allegato al presente provvedimento co
me parte sostanziale ed integrante;

- di autorizzare 1'Ufficio Ragioneria ad emettere mandato di pagamento della pre-
detta indennitd con imputazione della spesa a carico del bilancio di previsione
economico dell'AMAT per l'esercizio 1993, alla voce "SPESE DEL PERSONALE" .-

Visto : IL COMMISSARIO DELEGATO
ff. PRESTIDENTE
avv. Arturo MASI




Comunicata all' Amministrazione Comunale il .
Ratificata dalla Giunta Municipale nella seduta del

Resa esecutiva il ..~9/71¢€ebbralo/iJ7/0 Qalla 9€4, O LONLX010 VS22 15ROV

~_di Taranto, con atto prot. m. 1603.-

CAPD AREA
TEHPAC GENERALE
cgsco FERRANT E)

S 1216 - STAMPASUD Posa - Mottola



AZIENDA MUNICIPALIZZATA

AUTOTRASPORTI PUBBLICI - TARANTO Taranto,

4/febbraio/l993

Via C. Battisti. 637 - Tel. (099) 791451 (n. 5 linee urbane)
Telefax (099) 794247 - Codice Fiscale n. 00146330733

N. di protocoli/{ }? Q?

Risposta a N. o R e

Allegati N.

RACCOMANDATA A MANO

Al Commissario prefettizio
del Comune di Taranto
per il tramite
la Segreteria del Comune
Palazzo LATAGLIATA

TARANTDO

OGGETTO : Trasmissione delibere.

Compiegate alla presente trasmettiamo, per opportuna conoscenza,
in triplice copia, le sottoelencate deliberazioni assunte dalla Com
missione Amministratrice di questa Azienda, nella seduta del 23/gen

naio/1993:
- Del. n.
- Del. n.
- Del. n.
- Del. n.
- Del. n.
- Del. n.
— Del. n.
— Del. n.
— Del. n.
- Del. n.

8

10

11

12

13

14

15

16

:

"Ricorso al Magistrato del Lavoro prodotto dal dipen
dente NIGRO Pietro - Resistenza - Mandato difesa
Azienda all'avv. Leonardo lavernaro di Taranto"

"Presa atto liquidazione indennita di fine rapporto
in favore del dipendente sig. RUBINO Angelo"

"Presa atto liquidazione indennita di fine rapporto
in favore del dipendente sig. RAFFO Franco".

"Presa atto liquidazione indennita di fine rapporto
in favore del dipendente sig. ALBANO Vincenzo".
"Presa atto liquidazione indennita di fine rapporto
in favore del dipendente sig. CALO' Salvatore™”.

" Presa atto liquidazione indennita di fine rapporto
in favore del dipendente sig. CAUSIO Luigi®.
"Presa atto liquidazione indennita di fine rapporto
in favore del dipendente sig. D'ONGHIA Francesco”
"Presa atto liquidazione indennitd di fine rapporto
in favore del dipendente sig. GALASSO Michele".
“Presa atto liquidazione indennita di fine rapporto
in favore del dipendente sig. LOVELLI Rlccardo”.

"Presa atto liquidazione indennita di fine rapporto
in favore del dipendente sig. SCIALPI Cosimo".

L- Distinti saluti.

¢,

rs.-—




AZIENDAMUNICIPALIZZATA |4 ;‘-,.."ﬁﬂf.ﬁzﬁ%_,__s i R
AUTOTRASPORTI PUBBLICI - TARANTO ¢ Taran =

Via C. Battisti, 657 - Tel. (099) 791451 (n. 5 linee urbane)
Telefax (099) 794247 - Codice Fiscale n. 00146330733

N. di pmlocolloJ Cg

Rispostaa N. ...

Allegati N.

RACCOMANDATA A MANO

R:p

del ...

Spett/le REGIONE PUGLIA
Sezione Provinciale Decentrata
di Controllo sugli Atti degli
Enti Locali

Via De Cesare, 102

TARANTDO

OGGETTO : Trasmissione deliberazioni.

Compiegate alla presente trasmettiamo, per opportuna conoscenza,
in duplice copia, le sottoelencate deliberazioni assunte dalla Com
missione Amministratrice di questa Azienda, nella seduta de123/gen

naio/1993

- Delc n.

- Del. n.

— Del. n.

sl Del- n.

—D81. n.

~ Del. n.

— Del. n.

— Del. n.

= DE].. ﬂ-

—DE]. n.

-
-

8

10

1 |

12

13

14

15

16

17

Distinti

rs.-—

"Ricorso al Magistrato del Lavoro prodotto dal dipen
dente NIGRO Pietro - Resistenza - Mandato difesa A-
zienda all'avv. lavernaro Leonardo di Taranto™

"Presa atto liquidazione indennita di fine rapporto
in favore del dipendente sig. RUBINO Angelo".

"Presa atto liquidazione indennitd di fine rapporto
in favore del dipendente sig. RAFFO Franco".

"Presa atto liquidazione indennita di fine rapporto
in favore del dipendente sig. ALBANO Vincenzo".

"Presa atto liquidazione indennita di fine rapporto
in favore del dipendente sig. CALO' Salvatore”

"Presa atto liquidazione indennita di fine rapporto
in favore del dipendente sig. CAUSIO Luigi”.

"Presa atto liquidazione indennita di fine rapporto
in favore del dipendente sig. D'ONGHIA Francesco"

"Presa atto liquidazione indennita di fine rapporto
in favore del dipendente sig. GALASSO Michele".

"Presa atto liquidazione indennitad di fine rapporto
in favore del dipendente sig. LOVELLI Riccardo".

"Presa atto liquidazione indennita di fine rapporto
in favore del dipendente sig. SCIALPI Cosimo".

saluti.




& COMPETENZE DI FINE RAPPORTO DI LAVORO
e A.M.A.T.
DIPENDENTE _ MATRICOLA
= — | \ -l“ | -
AZIENDA MUNICIPALIZZATA AUTOTRASPORTI  [Guaieica T YT g \ISATA T
TARANTO - 1AL - 3 L ] |9 & J
POV B[ [2)214 UM
STATO DI SERVIZIO
ANTICIPAZIONE EROGATA N =
J 3 ¢
ANNI ... B + MES|.. . S . = ANNI. ... ... i
v ASPETTATIVA PRIVATA ANNI................. N o Y = ANNLL. =
Ballohg Gilk N e il b bl il 20
PERIODO DI ANZIANITA' CONVENZIONALE ANNI_........ B P
Bl R T PR R R s TOTALE ®
i Nif ) } ; 3
ACCANTONAMENTO PROGRESSIVO AL ..« ! .. S by i B N ‘ S o o B b pod e
8% laded R ) %
RIVALUTAZIONE INDICE ISTAT :;42:1.%...% RIFERITA AL MESE DI.......0.0 02 L] s i
ACCANTONAMENTO DELL'ANNO . M AR
TOTALE TF.R. ACCANTONATO L (A3 M Hd
ANTICIPAZIONE LORDA PERCEPITA NELL'ANNO......"- e ekl DR e ........... =
TOTALE T.F.R. MATURATO ALLA DATA DELLA RISOLUZIONE DEL RAPPORTO DI LAVORO L ....... { ............ e
RETCUNRVIIEEE . BELLCANQUGTS DETERMINAZIONE DELL' IMPONIBILE
A e T o e
Q , 8 I § 5 E ) jx 12 = \ ~
~ l | | sl o
1 Q¢ 0~ O A | 1 _3\
L AR B e T e B al. AM.. el g N . 4| IMPORTO TE.R Lo | ATRNE W N
vy \( ) | } TR N\
R ey vt T i J/ i R 2
2 380 s n Y .10 (0l Riduzione: (L. 500.000
B S e N ), Sl N Y _ SN e
; p per ogni anno:bllsery:;:o) ] (07 AAA
SRR A6 Tk S B s s R L | L 600000 R EALEAE LV 4 | A SN T N
& ‘ Al O
I ST ... o= by fonins + IMPONIBILE L. |2 b A
0n 13
— ALIQUOTA o (5 A Ty ) S
IMPOSTA i Uk Lot e ,
IMPOSTA ASSOLTA SU ANTICIPAZIONE ok MR MEOLL L s o 25
TOTALE T.F.R. AL NETTO DELL'l.R.PE.F.
ANTICIPAZIONE USUFRUITA
i NETTO A PAGARE
Si dichiara che gli importi indicati, relativi ai conteggi per trattamento di fine rapporto di lavoro del dipendente sopra intestato, sono quelli
spettanti ai sensi dalla legislazione vigente. w“m MUNICIPALIZZATA AUTOTRASPORTI
L I NLCEN AR b Il Cape Ufficio  Retribuzioni
Taranto, Y11 (A e Y AR NG S SR S e T et e, R S N S s T R
ATTESTAZIONE DI QUIETANZA
Dichiaro di aver ricevuto la copia della presente distinta, relativa ai conteggi del mio T.F.R. e di aver ricevuto la somma sopra indicata per
tale trattamento.
Ratal DR L il o Sl B B Fr'rmadeidipendenteA...'f....': ....................................... el

LA MERIDIONALE" Palagianelio (TA)




AMAT ~ TARANTO

020393 001669
SEGRETERIA GENERALE SEC

N - del Registp

A.MA.T.
Azienda Municipalizzata Autotrasporti - Taranto /(M‘

COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE /@

OGGETTO

Presa atto liquidazione indenmnitd di fine rapporto in favore del dipendente
sig. RUBTRO Angelo.

L'anno millenovecentonovant gtve ., il giorno 23 (ventitrs)
delmesedicGenna i o b e st M i A in TARANTO e nella
sede dell'Azienda;

s1 € riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, la Commissione Amministratrice nelle persone

dei Signori:
lPrmcesco ¥, PO (a.8.) ... PRESIDENTE

MEMBRI EFFETTIVI

2Arturo. ... MAST ff, PRESIDENTE 3. Vincenzo. CHIARELLY ..
(Giusta delega del 04,/07/1991)

4Giusepoe............... MASTROMARIEO (a.g. ) 5. Pduardo  MIRIANO

6Giuseppe .. R 7. raselmo .. MEVOLY ...

MEMBRI SUPPLENTI

8Armando ... MASSAPRA (con diritto 9. Francesco ZUCARD.  (a.d.)
a voto)

Assiste il Direttore dell’' Azienda Dot J0 g ey .. Sig. FERRANTE Giusepne
Svolge le funzioni di Segretario della Commissione il Sig. .. FERRANTE _Francesco
Il Presidente constatato il numero legale degli intervenuti dichiara aperta la seduta.

LA COMMISSTONE MMINTSTRATRICE

- VISTA la nota dell'Ufficio Personale prot.n.963/10/92 del 25/09/1992 con la quale
viene comnicato che 1'agente WURTND Angelo, assunto i1 02/08/1971, ha risolte il
suo rapporto di lavoro per raggiunti limiti 41 etid;




= PRESD ATTO che all'agente @i cui sopra compete, ai sensi della Legge 29/maggio/
1982, n.297, un'indennitd lorda per T.F.R. 4i £.41.047.925.= {quarantunomilio~
niguarantasettemilanovecentoventicingue), cosl come si evince dal prospetto re-
datto dall'Ufficio Retribuzioni che viene allegato al presente provwedimento co
me parte integrante e sostanziale; '

- PRESO ATTO, altresi, che la ritemuta fiscale, determinata a norma della Lagge
n. 482 del 26/09/1985, amwonta a £.6.136.304.= (seimilionicentorrentaseimilatre
centoquattro);

- O, pertanto, allo stesso agente compete una indemnitd netta 41 £.34.911.621.=
( trentaquattromil ioninovecentoundicimi laseicentoventuno) ;

= A VOTI unanimi e con il voto consultivo favorevole del Direttore di esercizio

DELYBERA

= di prendere atto che con la data del 25/ottobre/1992 il dipendente RUBTNO Ange-
lo ha risolto il proprio rapporto di lavoro con 1'AMAT per raggiunti limiti i
etld;

- di prendere atto della indnenitd dovuta per T.F.R, all'ex agente RUBTNO Angelo
nella misura di £,41.047,.925.= (quarantunomilioniquarantasettenilanovecentoven-
ticingue) al lordo delle ritenute fiscali, cosl come si evince dal prospetto re
datto dall'Ufficic retribuzioni che viene allegato al presente provwedimento co
me parte sostanziale ed integrante;

= di autorizzare 1'Ufficio Ragioneria ad emetere mandato di pagasento della pre-
detta indennitd con imputazione della spesa a carico del bilancio & previgione
econcmico dell'AMAT per 1'esercizio 1993, alla voce "SPESE DEL PERSOMALE" .-

IL. SAGRETARTO $
F/to FFRRANTE Francesco

Visto : IL OOMMISSARIO DELEGATO
ff. PRESTDENTE

P/to : aw. Artwo MASTY

ne snristratrice
> Francesco)




S 12

REGIONE PUGLIA
Sezione Provinciale Decen rata di Controllo
sugli Aiti d oli tnti Locali

=K AN

Prot. n. /(go,:

: o 288 | e
La Commissions saedu! el. 14_1 R

prende atto 0 l R 1 _\_13
Taranto, n_’i:F e

Comunicata all' Amministrazione Comunale il

Ratificata dalla Giunta Municipale nella seduta del

Resa esecutiva il

216 - STAMPASUD Posa - Mottola

Il Direttore




COMPETENZE DI FINE RAPPORTO DI LAVORO

Wwﬁd%n\\o AMQ:LO _ E;;mb' |
Pl)mamli

o?samo SPEMA LA |0 l5 o,uo,sﬁ 119
ANNIQ‘ ....... +MESI'3) ...... = ANNI‘QI'QSO .

- STATO DI SERVIZIO
ASPETTATIVA PRIVATA ANNI

AZIENDA MUNICIPALIZZATA AUTOTRASPORTI
TARANTO

ANTICIPAZIONE EROGATA

—
—

L

= ANNI

Delibera C.A. N°...........

i
!
;
i

PERIODO DI ANZIANITA' CONVENZIONALE ~ ANNI

del.. ... TOTALE...J:“E.S

_ 131 13, As&>

®

ACOATTCRMENTo padsazssivo-a 1| IESHAE | Ci{
RIVALUTAZIONE INDICE ISTATH, 340D % RIFERITA AL MESE DI I\‘O\kt{ﬁﬂx Iql

ACCANTONAMENTO DELL'ANNO

-

TOTALE T.F.R. ACCANTONATO

ANTICIPAZIONE LORDA PERCEPITA NELLANNO.....777........

TOTALE T.F.R. MATURATO ALLA DATA DELLA RISOLUZIONE DEL RAPPORTO DI LAVORO

DETERMINAZIONE DELL' ALIQUOTA DETERMINAZIONE DELL' IMPONIBILE

E DELL'IMPOSTA

| hl

IMPOATO

Hl olﬁ a%s

IANNI DI LAVORO YALORE

A !50 :Mﬂtﬂ'“

REDDITO DI
RIFERIMENTO &

-13 1%.00y

. +| IMPORTOTFR

+4 Rldl.lzlme(L.SOOMO e
+

e A%, Ao (o!') 000

AR, LG L

IMPONIBILE
— ALIQUOTA

IMPOSTA

IMPOSTA ASSOLTA SU ANTICIPAZIONE

0.4t QQG
o1
0. 156 f>oh

1 6.130.304 |

MO, 601

o GAH6OL o
= ALIQUOTA . -90 ” %

()]

ANTICIPAZIONE

r._..

NETTO

TOTALE TF.R. AL NETTO DELL'I.R.PE.F.

USUFRUITA

A PAGARE

Si dichiara che gli imporu mdcau relau\fl ai oonteggl per tranamento dl ﬁne rappono di lavoro del dipgnde

s ) EHDT MUNJ
e

te sopra intestalo, sono que!l
: Aumuﬂ);mmsmnﬁ e

3. fH I ol |

ATTESTAZIONE DI QUIETANZA

Dichiaro di aver ricevuto la copia della presente distinta, relativa ai conteggi del mio T.F.R. e di aver ricevuto la somma sopra indicata per
tale trattamento.

! Bam

Firma del dipendente —7_. 7.5 g

...........................







